Examinînd documentaţia  standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, Badrajan V.., 

reprezentanţi ai ofertantului SC,,Primaterax-Nord ” SRL, ne oferim că, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Reparatia  drumului  L72- Horodiste -Sudarca  pentru 

suma fără TVA   1 715 640.00 (una milion sapte sute cincisprezece mii sase sute patruzeci.00)lei la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 343 128.00(trei sute patruzeci si trei mii una suta douazeci si opt.00 ) lei. 

2. Total   pentru lucrari executate 2 058 768.00(doua milioane cincizeci si opt mii sapte sute sasezeci si 

opt.00)lei  

Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilă câştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil